
Муниципальное   общеобразовательное учреждение  

«Центр образования Тайдаковский»  

Ясногорского района Тульской области 

МОУ «ЦО Тайдаковский» 

 

301051,Тульская область, Ясногорский район, д.Тайдаково, ул. Школьная, д.1 

 

 
П Р И К А З  

 

 

 0т 09.01.2025г.                                                                                                        № 2       

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году 

 

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах 

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 09.01.2025 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение №1) 

2.2. Положение о ШВР 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР – Зимину В.В. 

 

 

 

 

 
 

 

И.о  директора Е.В. Климкина 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                     



                                                           Приложение № 1 

к приказу    №_2_от 09.01.2025г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МОУ «ЦО Тайдаковский» на 2024-2025 учебный год 

1.  Климкина Е.В. – и.о. директора МОУ «ЦО Тайдаковский» 

2. Зимина В.В.- заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы. 

3.Голубева А.А.-заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

4.Мурзагалиева-заместитель директора структурного подразделения центра 

цифровых и гуманитарных технологий «Точка роста» 

5. Артемьева Л,С. – советник директора по воспитательной работе.  

6. Пилюгина  В.В. – педагог-психолог. 

7. Игуменова Т.А. – руководитель спортивного клуба 

8. Стрижко В.И. – руководитель ШМО классных руководителей, школьный 

библиотекарь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАНИЯ ТАЙДАКОВСКИЙ" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Климкина Елена Вячеславовна, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ 
ДИРЕКТОРА

10.01.25 15:08 (MSK) Сертификат 00FEDFD33E17B0B5CC0EF31F603EBFB841

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


